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Respuestas

Módulo I

Preguntas Respuestas

1 Verdadero

2 Verdadero

3 Verdadero

4 Verdadero

5 Verdadero

6 Falso

7 c

8 b

9 d

10 a
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Respuestas

Módulo II

Pregunta Respuesta

1 Verdadero

2 Verdadero 

3 Falso

4 Falso

5 Falso

6 Falso

7 Falso

8 Falso

9 Verdadero

10 Verdadero
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Respuestas 

Módulo IV

Preguntas Respuestas

1 d

2 b

3 a

4 a

5 b

6 d

7 Falso

8 Verdadero

9 Falso

10 Verdadero
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Respuestas

Módulo V

Preguntas Respuestas

1 Resultado No suficiente

2 Resultado destacado

3 Resultado suficiente

4 Incremento en el resultado

5 Verdadero

6 Falso

7 Falso

8 Verdadero

9 Verdadero

10 Falso
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Módulo VI

Preguntas Respuestas

1 Falso

2 Falso

3 Verdadero

4 Falso

5 Falso

6 Verdadero

7 Falso

8 Verdadero

9 Verdadero

10 Falso
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Respuestas

Modulo VII

Pregunta Respuesta

1 a

2 b

3 d

4 Verdadero

5 Falso

6 Verdadero

7 Falso

8 Verdadero

9 Verdadero

10 Resultados de la Relación de columnas:

1 D 

2 F

3 A

4 E

5 B

6 C

6



Respuestas

Módulo VIII

Preguntas Respuestas

1 c

2 c

3 a

4 a

5 a

6 c

7 d

8 c

9 c

10 Función, tipo de evaluación y 

sostenimiento

11 El Desarrollo Profesional
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Respuestas

Modulo IX

Preguntas Respuestas

1 d

2 a

3 b

4 Falso

5 Verdadero

6 Verdadero

7 Falso

8 Verdadero

9 Falso

10 Resultados de la Relación de 

columnas:

1 C

2 B

3 D

4 A
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Respuestas

Módulo X

Pregunta Respuesta

1 a

2 b

3 d

4 b

5 d

6 Falso

7 Verdadero

8 Verdadero

9 Verdadero

10 Verdadero

11 Falso

12 Verdadero
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